
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября  2023 г.                      № 9/62 
г. Алапаевск

О предложениях для поощрения организаторов выборов от имени
Избирательной комиссией Свердловской области

За  многолетнюю  и  активную  работу  по  подготовке  и  проведению

избирательных кампаний на федеральном, региональном и муниципальном

уровнях и в связи с 30-летием Избирательной системы Свердловской области

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Предложить для награждения грамотой Избирательной комиссии

Свердловской области Морозову Марину Викторовну,  председателя участ-

ковой избирательной комиссии избирательного участка № 5 муниципального

образования Алапаевское.

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  и  разместить  сайте  Алапаевской  районной

территориальной  избирательной  комиссии  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной

комиссии Шестакову Н.С.

Председатель Комиссии
Н.С. Шестакова

Секретарь Комиссии
Т.С. Лакман

                           


	

